dentro del proceso de la referencia, de la manera más atenta y por medio del presente escrito me 
permito allegar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO de conformidad con lo establecido en el artículo 446 
del Código General del Proceso, la cual asciende a la suma de DIEZ MILLONES OCHOCIENTOS 
SESENTA Y UN MIL OCHO PESOS ($ 10.861.008) M/CTE. 

Así las cosas, sírvase Señor Juez impartirle su aprobación en los términos del Art. 446 del C.G.P. 

Del Señor Juez, 

Comedidamente 

CAROLINA ABELLO OTALORA 
C.C. No 22.461.911 de Barranquilla 
T.P No 129.978 del C. S de la J.